Совет депутатов муниципального образования  «Инзенский район»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

                                                                    № 39
29.04.2016

 О внесении изменения в решение
Совета депутатов муниципального
образования «Инзенский район» от
30.05.2014 № 74

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.12.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и на основании письма директора муниципального

унитарного предприятия «Инзенская  ярмарка»  Лысенко А.С.,  Совет

депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в  пункт 1 решения Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»   от 30.05.2014 года №74

«Об утверждении платы за помывку в общественной бане №1 и услуги

общественного туалета МУП «Инзенская ярмарка»,  заменив  слова «тариф на

помывку в бане №1 в размере 100 рублей» на слова «тариф на помывку в бане

№1 в размере 130 рублей».

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Ребровская

Т.Н.)

Глава района                                                                                      В.Н.Шкунов

Лысенко А.С.

2 50  13